
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.1.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości oraz przetargów na dzierżawę nieruchomości z zasobu Gminy Rzepin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2016 poz. 446 ze zmianami), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 poz. 2146 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2014 poz. 1490 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową w składzie:

1) Joanna Pych - Przewodniczący

2) Piotr Kubisztal - Członek Komisji

3) Elżbieta Wiśniewska - Członek Komisji

4) Marek Żurek - Członek Komisji

5) Krzysztof Komar - Członek Komisji

6) Ewa Sierant - Lipnicka - Członek Komisji

2. Jeżeli w dniu przetargu którakolwiek z osób wymienionych w § 1. ust.1 niniejszego zarządzenia będzie 
nieobecna, zrezygnuje z udziału w pracach Komisji lub zostanie odwołana, skład Komisji ulega zmniejszeniu, przy 
czym nie może się składać z mniej niż trzech osób, w tym Przewodniczącego.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego  Komisji Przetargowej  jego funkcję pełni Piotr Kubisztal - 
Członek Komisji.

§ 2. Komisja przetargowa zobowiązana jest do przeprowadzenia przetargów zgodnie z zasadami określonymi w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 poz. 1490).

§ 3. Do reprezentowania Komisji Przetargowej upoważnia się jej Przewodniczącego.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr ROO.0050.37.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 15 czerwca 2015r.  w sprawie 
powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

§ 5. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: E3223920-0E50-4FDA-8EE4-079FD3B695EF. Podpisany Strona 1




